Sect. 20. p. 43. edit. Bipont. ἀλλὰ ἐδέου] Cod. Bodlei. ἀλλὰ
ἐδέου.

Sect. 20. p. 43. edit. Bipont. χρήσωμαι] Cod. Bodlei. χρήσο-
μαι.

Sect. 21. p. 43. edit. Bipont. τηλικῆτος ὢν, ὃ Πῶλε] τηλικῆτος
πῶλε.

πρεσβύτης γενόμενος] Haec verba
abfunt a Cod. Reg. Sed in mar-
gine leguntur verba νέος ὢν τί
τάχα δράσεις πρεσβύτης γενόμενος.

ταῦτ' ἐρωτᾶς] Cod. Bodlei, τᾶτο
ἐρωτᾶς.

δοκᾶσιν. Πῶς] Cod. Bodlei, δοκᾶσι.
πῶς.

τῶν ἐν ταῖς πόλεσιν] τῶν abest a
Cod. Bodlei. et statim post λέγεις
etiam.

Ἄλλὰ μὴν δὲ] Codd. Bodlei. et
Reg. δὴ pro δέ.

ἀποκτινύουσι] ἀποκτινύασι Codd.
Bodlei. et Reg.

ὃν ἂν δοκῇ αἰτοῖς] Cod. Bodlei.
etiam δοκῇ, vt Stephanus, pro
δοκεῖ, quod legitur in Ald. et Bas.
utraque, restituit.

ἀποφαίνη] Cod. Bodlei. ἀποφαί-
νεις.

Sect. 21. p. 44. edit. Bipont. ἔπειτα — ἐρωτᾶς;] Leguntur haec
in Platonis libris ante Stephanum
editis sine interrogantis nota, quae
in Stephani exemplis est, et cum
quibus Cod. Bodlei. consentit.

ἀποκτινύουσιν] ἀποκτινύασιν Cod.
Bodlei. cum Cod. Reg.

ὃν ἂν δοκῇ] Cod. Bodlei. οὖς pro
ὄν, quod tamen superscriptum est.
Sect.